
 忻州师范学院2022年分省分专业招生计划
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    ★    总计 5540 4240 1290 100 5 80 200 75 35 65 90 45 75 10 85 94 25 40 35 40 55 25 46 40 25 10

     本科  合计 4250 2950 1290 100 5 80 200 75 35 65 90 45 75 10 85 94 25 40 35 40 55 25 46 40 25 10

法律系 法学 理工/物理类 主校区 4 4950 48 35 13 2 2 1 2 1 1 4

经济管理系 商务经济学 理工/物理类 主校区 4 4500 9 5 4 2 2

教育系 学前教育(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 8 8 0

教育系 心理学(师范) 理工/物理类 主校区 4 4500 8 5 3 1 1 1

教育系 小学教育(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 8 5 3 1 1 1

外语系 英语(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 27 20 7 1 1 1 1 1 1 1

外语系 翻译 理工/物理类 主校区 4 5800 7 5 2 1 1

数学系 数学与应用数学(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 132 95 32 5 2 6 2 1 2 1 2 2 2 1 4 1 1 5

数学系 统计学 理工/物理类 主校区 4 4500 45 25 20 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1

物理系 物理学(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 93 60 33 1 2 6 2 1 4 1 2 4 2 1 1 2 1 1 1 1

物理系 科学教育(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 87 55 32 3 2 3 3 1 2 3 2 3 2 3 2 2 1

化学系 化学(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 122 107 15 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1

化学系 应用化学 理工/物理类 主校区 4 4950 69 35 34 7 1 4 1 9 1 1 2 1 1 1 1 4

生物系 生物科学(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 150 60 90 11 4 6 11 9 10 6 2 2 5 5 2 9 8

生物系 生物技术 理工/物理类 主校区 4 4500 100 40 60 11 4 5 3 2 6 2 1 2 5 1 11 7

生物系 生态学 理工/物理类 主校区 4 4500 50 30 20 2 2 2 4 1 1 1 2 1 3 1

地理系 地理科学(师范) 理工/物理类 主校区 4 4950 18 15 3 1 1 1

地理系 人文地理与城乡规划 理工/物理类 主校区 4 4950 22 13 9 3 1 1 1 1 1 1

电子系 电子信息科学与技术 理工/物理类 主校区 4 5280 85 55 30 2 2 4 2 1 2 1 3 3 1 5 1 1 1 1

电子系 通信工程 理工/物理类 主校区 4 5280 83 50 33 1 1 6 2 1 1 2 5 1 4 4 2 1 2

计算机系 计算机科学与技术(师范) 理工/物理类 主校区 4 5280 135 105 30 1 2 3 3 1 1 1 3 3 1 3 1 2 2 1 2

计算机系 数字媒体技术 理工/物理类 主校区 4 4800 40 20 20 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1

计算机系 数据科学与大数据技术 理工/物理类 主校区 4 4800 125 55 70 1 2 3 3 22 1 17 7 3 3 3 2 2 1

旅游管理系 旅游管理 理工/物理类 主校区 4 4950 47 10 37 2 6 5 3 1 1 1 2 2 1 4 1 1 1 5 1

会计系 会计学 理工/物理类 主校区 4 4950 23 18 5 2 3

会计系 审计学 理工/物理类 主校区 4 4900 36 5 31 14 1 2 10 4

经济管理系 财务管理 理工/物理类 主校区 4 4950 22 15 7 3 2 2

经济管理系 工商管理 理工/物理类 主校区 4 4900 25 12 13 3 2 3 2 2 1

法律系 法学 文史/历史类 主校区 4 4950 245 223 22 4 2 10 2 2 2

经济管理系 商务经济学 文史/历史类 主校区 4 4500 36 30 6 2 1 2 1

教育系 学前教育(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 33 32 1 1

教育系 心理学(师范) 文史/历史类 主校区 4 4500 37 30 7 1 1 1 1 1 1 1

教育系 小学教育(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 34 30 4 1 1 1 1

外语系 英语(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 80 70 10 2 1 5 2

外语系 翻译 文史/历史类 主校区 4 5800 19 15 4 1 1 1 1

地理系 地理科学(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 74 65 9 1 1 1 2 1 1 1 1

地理系 人文地理与城乡规划 文史/历史类 主校区 4 4950 67 57 10 1 1 1 1 6

旅游管理系 旅游管理 文史/历史类 主校区 4 4950 46 25 21 1 2 2 2 4 2 2 2 1 2 1

会计系 会计学 文史/历史类 主校区 4 4950 69 52 17 1 1 5 2 2 1 1 1 1 2

会计系 审计学 文史/历史类 主校区 4 4900 32 25 7 1 1 1 1 1 1 1

经济管理系 财务管理 文史/历史类 主校区 4 4950 65 50 15 3 2 2 2 2 1 2 1

经济管理系 工商管理 文史/历史类 主校区 4 4900 60 38 22 5 3 3 4 1 3 3

历史系 历史学(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 137 120 17 4 2 3 3 1 2 1 1

马克思主义学院 思想政治教育(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 95 90 5 1 1 1 1 1

中文系 秘书学 文史/历史类 主校区 4 4950 45 30 15 2 4 2 2 1 1 1 2

中文系 汉语言文学(师范) 文史/历史类 主校区 4 4950 231 205 21 4 3 5 4 2 1 1 1 5

中文系 网络与新媒体 文史/历史类 主校区 4 4950 44 35 9 2 1 2 1 1 1 1

体育系 休闲体育 体育(文)/历史类 主校区 4 4500 37 25 12 12

体育系 体育教育(师范) 体育(文)/历史类 主校区 4 4950 55 47 8 5 3

体育系 休闲体育 体育(理)/物理类 主校区 4 4500 10 10 0

体育系 体育教育(师范) 体育(理)/物理类 主校区 4 4950 23 23 0  

体育系 体育教育(师范) 不分文理 主校区 4 4950 22 0 22 8 8 6

体育系 休闲体育 不分文理 主校区 4 4500 3 0 3 3

音乐系 音乐学(师范) 不分文理 主校区 4 6600 140 140 0

美术系 美术学(师范) 不分文理 主校区 4 6600 100 100 0

舞蹈系 舞蹈编导 不分文理 主校区 4 6600 120 120 0

中文系 汉语言文学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 19 0 19 4 1 3 11

中文系 秘书学 综合改革 主校区 4 4950 5 0 5 2 3

中文系 网络与新媒体 综合改革 主校区 4 4950 6 0 6 2 2 2

会计系 会计学 综合改革 主校区 4 4950 8 0 8 3 5

会计系 审计学 综合改革 主校区 4 4900 32 0 32 9 6 17

化学系 化学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 10 0 10 2 3 5

化学系 应用化学 综合改革 主校区 4 4950 31 0 31 4 8 19
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历史系 历史学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 13 0 13 3 1 3 6

地理系 人文地理与城乡规划 综合改革 主校区 4 4950 11 0 11 2 1 8

地理系 地理科学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 8 0 8 2 1 2 3

外语系 翻译 综合改革 主校区 4 5800 4 0 4 1 1 2

外语系 英语(师范) 综合改革 主校区 4 4950 13 0 13 3 3 7

马克思主义学院 思想政治教育(师范) 综合改革 主校区 4 4950 5 0 5 2 1 1 1

教育系 学前教育(师范) 综合改革 主校区 4 4950 5 0 5 2 1 2

教育系 小学教育(师范) 综合改革 主校区 4 4950 8 0 8 5 3

教育系 心理学(师范) 综合改革 主校区 4 4500 5 0 5 2 1 2

数学系 数学与应用数学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 13 0 13 5 3 5

数学系 统计学 综合改革 主校区 4 4500 5 0 5 2 3

旅游管理系 旅游管理 综合改革 主校区 4 4950 7 0 7 1 1 5

法律系 法学 综合改革 主校区 4 4950 25 0 25 2 3 20

物理系 物理学(师范) 综合改革 主校区 4 4950 7 0 7 2 5

物理系 科学教育(师范) 综合改革 主校区 4 4950 10 0 10 2 2 6

电子系 电子信息科学与技术 综合改革 主校区 4 5280 15 0 15 3 4 8

电子系 通信工程 综合改革 主校区 4 5280 17 0 17 4 5 8

经济管理系 工商管理 综合改革 主校区 4 4900 15 0 15 5 5 5

经济管理系 财务管理 综合改革 主校区 4 4950 13 0 13 5 4 4

计算机系 数字媒体技术 综合改革 主校区 4 4800 10 0 10 2 4 4

计算机系 数据科学与大数据技术 综合改革 主校区 4 4800 25 0 25 7 3 15

计算机系 计算机科学与技术(师范) 综合改革 主校区 4 5280 15 0 15 4 4 7

马克思主义学院 思想政治教育(公费师范) 文史 主校区 4 4950 31 31 0
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